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یاران لئو مسی 
اول برای 

رسیدن به رکورد 
شکست‌ناپذیری 

در 37 بازی و برابری 
با رکورد ایتالیا 

باید در بازی اول 
مرحله گروهی‌شان 

که روز سه‌شنبه 
هفته جاری برگزار 

می‌شود در 
ورزشگاه لوسیل 

مقابل عربستان به 
برتری برسند

 تشکر ژیرو 
از قطری‌ها

تیم ملی فرانسه به‌عنوان مدافع 
عنوان قهرمانی جام جهانی این روزها 
در کمپ خود در این کشور به سر 
می‌برد. اولیویه ژیرو، مهاجم فرانسه، 
دیروز در شبکه‌های اجتماعی از 
شگفتی خود به خاطر امکاناتی 
که هتل محل اقامت خروس‌ها 
در اختیارشان گذاشته خبر داد و 

از برگزارکنندگان قطری تشکر کرد.
ژیرو با انتشار ویدیویی در تیک‌تاک 
گفت اتاقی که در هتل محل اقامت 
فرانسوی‌ها برای او تدارک دیده شده 
مختص خودش آماده‌سازی شده 
است. در این ویدیو ژیرو وقتی وارد 
اتاقش می‌شود با تصویری از او مواجه 
هستیم که ستاره این روزهای میلان 
را در حالی که پیراهن تیم ملی فرانسه 

را به تن دارد تصویر کرده است.
ژیرو سپس قسمت‌های مختلف 
این سوییت از جمله حمام را نشان 
می‌دهد که لوگوی فدراسیون فوتبال 
فرانسه بر آن حک شده است. در 
اتاق‌خواب هم بادکنک‌هایی به رنگ 
پرچم فرانسه دیده می‌شود. ژیرو 
سپس رو به دوربین اشاره می‌کند 
که از شرایط رفاهی خود در این هتل 

به‌شدت راضی است.
فرانسوی  کهنه‌کار  مهاجم  این 
امیدوار است به‌مدت یک ماه در این 
اتاق زندگی کند تا به همراه فرانسه 
مثل دوره قبلی جام جهانی به فینال 
راه یافته و تجربه قهرمانی فرانسه در 

جام جهانی 2018 را تکرار کند.
هزینه هر اتاق در هتل محل اقامت 
تیم ملی فرانسه 1800 دلار به ازای 
هر شب اعالم شده است. این 
مجموعه 130 اتاقه دارای 30 استخر 
اختصاصی است و در جریان جام 
جهانی برنامه‌های متنوعی برای 
سرگرمی بازیکنان فرانسوی تدارک 

دیده است.

 
ضرب سکه یادبود 

در اکوادور برای 
حضور در جام جهانی

اکوادور به خاطر حضور در جام 
جهانی قطر سکه یادبودی از این 

رقابت‌ها به بازار عرضه کرد.
به گزارش اسپورتال، بانک مرکزی 
اکوادور به خاطر حضور تیم ملی این 
کشور در جام جهانی سکه جدیدی 
را ضرب کرد تا این حضور را ارج نهد.

گیلرمو آولان مدیر کل بانک مرکزی 
اکوادور تأکید کرد که این نهاد به 
سنت ضرب سکه برای رویدادهای 
ورزشی بزرگ، مانند جام جهانی 
۲۰۰۶ آلمان، برزیل ۲۰۱۴ و اکنون 

قطر ۲۰۲۲ ادامه می‌دهد.
لوگوی جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ قطر 
و لوگوی فدراسیون فوتبال اکوادور 

در دو روی این سکه قرار دارد.

 
خوشحالی جالب توجه 

۳ آفریقایی استرالیا
توماس دنگ، اور مابیل و گارانگ 
که  آفریقا مفتخرند  کوول متولد 
برای  خود  جهانی  جام  اولین  در 
استرالیا بازی کنند. این سه نفر که 
در اردوگاه‌های پناهندگان از والدین 
سودانی به دنیا آمده‌اند، مسیری 
غیرعادی و سخت را برای رسیدن به 
بزرگترین صحنه فوتبال طی کرده‌اند 
و امیدوارند الهام‌بخش دیگران در 

جامعه آفریقایی استرالیا باشند.
دنگ روز جمعه در کمپ تمرینی این 
تیم به خبرنگاران گفت: »گذشته 
ما به ما انگیزه می‌دهد تا بهتر عمل 
کنیم. خیلی‌ها به ما به‌عنوان الگو نگاه 
می‌کنند. ما فقط خوشحالیم که در 

این موقعیت هستیم.«
آفریقایی  پناهندگان  برای  زندگی 
در استرالیا می‌تواند سخت باشد و 
مابیل وینگر استرالیا امیدوار است 
که حضور این سه نفر در تیم تأثیر 
خاصی بر جوانانی مثل او داشته باشد: 
»ما فداکاری‌هایی که خانواده‌هایمان 
انجام داده‌اند را درک می‌کنیم و 
داستان‌های بسیار مشابهی داریم 
که احتمالاً به همین دلیل است که 
ما همیشه در کنار یکدیگر هستیم.«

گارانگ کوول مصری‌الاصل نیز گفت: 
»من فقط می‌خواهم به بچه‌های 
دیگر، بویژه بچه‌های سودان جنوبی 
در سراسر جهان ثابت کنم که اگر 
کار کنید، می‌توانید چیزی از خودتان 

بسازید.«
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قطر در آستانه جام جهانی ۲۰۲۲ با انتشار راهنمای سفر به این کشور از 
محدودیت‌های جدید طرفداران پرده برداشت. بر اساس راهنمای بازدید و سفر 
به قطر که وب‌سایت گردشگری این کشور منتشر کرده، به هواداران )مرد و زن( 
در جام جهانی توصیه شده که »شانه‌ها و پاهای خود را در ملأعام بپوشانند و برای 
احترام به فرهنگ قطر از ابراز محبت در ملأعام خودداری کنند.« همچنین هواداران 
را تشویق می‌کند تا لباسی را بپوشند که در آن احساس راحتی می‌کنند، مشروط بر 
اینکه متناسب با فرهنگ این کشور باشد. صمیمیت و ابراز محبت در جمع ممنوع 
اعلام شده است. گردشگری قطر همچنین اعلام کرد که »الکل فقط در مکان‌های 
مشخص شده در ورزشگاه‌ها قابل مصرف است. البته، مصرف مشروبات الکلی 
در اسلام ممنوع است. گردشگران می‌توانند در بارهای هتل‌ها و باشگاه‌های 
خصوصی و همچنین در مناطق مشخص شده برای هواداران فیفا و مناطق خاصی 
در استادیوم‌ها، مشروبات الکلی استفاده کنند.« نوشیدن در هر جای دیگر یا مست 
شدن در ملأعام عملی مجرمانه در قطر محسوب می‌شود. قطر در عین حالی که این 
مقررات را تعیین کرده، سن قانونی استفاده از نوشیدنی‌های الکلی )برای هواداران 

بین‌المللی( را بالای ۲۱ سال اعلام کرده است.

خواسته قطر از هواداران جام‌جهانی

 شانه‌ها و پاها را بپوشانید

 zماجرای روز

دیروز یک خبر جالب از اردوی تیم ملی لهستان منتشر شد: فدراسیون 
فوتبال لهستان در نهایت قبول کرد که دومنیک جی، بادیگارد معروف 
روبرت لواندوفسکی را اخراج کند! برای سال‌ها دومنیکی جی، محافظ 
شخصی روبرت لواندوفسکی در تیم ملی لهستان بود و در زمان بازی‌های 
ملی قدم به قدم لوا را تحت محافظت داشت اما پس از حواشی جدید 
و اتهامات سنگینی که رسانه‌ها به دومنیک جی معروف به گروچا زدند، 
در نهایت فدراسیون فوتبال لهستان قرارداد خود با دومنیک را لغو کرد. 
رسانه‌های لهستان گزارش داده‌اند که دومنیک جی یک نئونازی و عضو 
یک باند جنایتکار است و پرونده قضایی مفتوح در این رابطه نیز دارد. 
با این حال چساو میخنیویچ، سرمربی لهستانی، بادیگارد سابق تیم 
ملی لهستان را ستایش کرد و اظهار داشت که او نقش خود را به طرز 
خارق‌العاده‌ای ایفا کرد: »من خدمات او را حرفه‌ای ارزیابی می‌کنم. او نه 
تنها از روبرت که از دیگر بازیکنان تیم ملی هم به خوبی محافظت می‌کرد.« 
فدراسیون لهستان گفته بزودی بادیگارد دیگری برای لواندوفسکی 

استخدام خواهند کرد.

اخراج محافظ جنجالی از تیم ملی لهستان

ماجرای بادیگارد جنجالی لوا
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افقی:
۱- چهره مورد نظر ما ۲- رشته‌ای در اسکی- مهاجم تیم ملی فوتبال دانمارک در جام 
جهانی ۲۰۱۰ آفریقای جنوبی ۳- تکرار حرف- پهلوان- خانه شعری- نام آذری- شهر مذهبی 
۴- سرمربی سابق تیم ملی فوتبال پاراگوئه- مدافع سابق تیم ملی فوتبال هلند- لباس 
شنا ۵- نام نووتنی مدافع سابق تیم ملی فوتبال آلمان- از مربیان سرشناس فوتبال 
انگلیس- آداب ۶- چه کسی- علامت مفعولی- تصدیق بکام- عدد فوتبال ۷- کاپیتان 
سابق تیم ملی فوتبال برزیل- نابینا ۸- برترین وزنه‌بردار دسته ۶۲ کیلوگرم جهان در 
سال ۲۰۰۶ از چین- نام یوسفی دروازه‌بان سابق لیگ برتری ۹- اصطلاحی در جریان 
برق- اراده ۱۰- تیر پرتابی- سیلی- پول ژاپن- بالای فرنگی ۱۱- مهاجم سابق بارسلونا- 
مدافع سابق تیم ملی فوتبال مکزیک- فلز صورت ۱۲- مهاجم سابق پرسپولیس- مهاجم 
سابق مکزیک- گناهکار ۱۳- هزار کیلو- از حروف انگلیسی- فراوانی- آخرین رمق- غذای 
کنسرو شده ۱۴- باشگاهی در فوتبال آمریکا- تحریم سیاسی ۱۵- داور سرشناس و 

سابق فوتبال ایتالیا

عمودی:
۱-مهاجم سابق بارسلونا ۲- کشوری در اروپا- از مربیان سرشناس فوتبال آرژانتین ۳- 
بالای فرنگی- تصدیق لمپارد- اساس- خاموش فرنگی- مساوی ۴- کاپیتان سابق تیم 
چلسی- اسطوره رئال- ورم پوست سوخته ۵- باشگاهی در فوتبال فرانسه- مهاجم سابق 
پرتغال- کشتی جنگی ۶- پول آسیایی- حرف ندا- صفحه مجازی- عدد ماه ۷- ستاره فقید 
منچستریونایتد- فلز گلوله ۸- مدافع سابق بوروسیا دورتموند- سرمربی سابق تیم ملی 
فوتبال بلژیک ۹- کدر- فلز صورت ۱۰- مساوی- از ماه‌های میلادی- شمای فرنگی- مدافع 
در فوتبال ۱۱- جایز- یاغی ایتالیایی سابق وستهام- کشتی جنگی ۱۲- مونس- کاپیتان 
سابق تیم ملی فوتبال آرژانتین- خمیده ۱۳- دوستی- بهترین بازیکن- شهری در شمال 
کشورمان- ردیف- چه کسی ۱۴- مربی سابق تیم ملی فوتبال استرالیا- تیم آبی بندر 

لیورپول ۱۵- مهاجم سابق و برزیلی صنعت‌نفت آبادان
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کمتر از یک روز دیگر بیست و دومین 
دوره جام جهانی فوتبال آغاز می‌شود و 32 
تیم منتخب برای حضور در این رقابت‌ها 
به قطر می‌آیند اما هفته گذشته برخی 
از تیم‌های شرکت کننده برای آمادگی 
بیشتر بازیکنانشان بازی‌های تدارکاتی را 
برگزار کردند، بر همین اساس تیم ملی 
فوتبال آرژانتین که یکی از بخت‌های 
اصلی کسب جام قهرمانی مسابقات به 
شمار می‌آید روز چهارشنبه هفته گذشته 
در امارات به مصاف تیم ملی این کشور 
رفت، مسابقه‌ای که مطابق انتظار با برتری 
مطلق آلبی‌سلسته همراه بود تا آنها پیش 
از شروع معتبرترین تورنمنت فوتبالی جهان 
خط نشان جدی برای رقبایشان در راه 
رسیدن به جام زرین مسابقات بکشند. اما 
کسب پیروزی در این رقابت علاوه بر نشان 
دادن قدرت بالای این تیم برای حضور در 
قطر از یک منظر دیگر هم برای جهان 
فوتبال حائز اهمیت بود، پیروزی شاگردان 
اسکالونی مقابل امارات آنها را به رکورد 

شکست‌ناپذیری در 36 بازی پیاپی در تمام 
رقابت‌ها رساند و باعث شد آنها به یکقدمی 
رکورد ایتالیا که با شکست‌ناپذیری در 
37 بازی متوالی در تمام رقابت‌ها از این 
بابت در فوتبال جهان جاودانه شده‌اند، 
برسند. رکوردی که البته رسیدن به آن و 
حتی رد شدن از آن برای تیم تحت هدایت 
اسکالونی با توجه به رقبای این تیم در 
مرحله گروهی جام جهانی چندان سخت 
نیست. این تیم در مراسم قرعه‌کشی جام 
جهانی که در ماه آوریل برگزار شد با تیم‌های 
عربستان، لهستان و مکزیک هم‌گروه 
شد، گروهی که برای آنها نمی‌تواند مشکل 
زیادی درست کند و به همین خاطر به نظر 
می‌رسد رکورد شکست‌ناپذیری آرژانتین 
حداقل تا پایان رقابت‌های مرحله گروهی 
ادامه داشته باشد. یاران لئو مسی اول برای 
رسیدن به رکورد شکست‌ناپذیری در 37 
بازی و برابری با رکورد ایتالیا باید در بازی اول 
مرحله گروهی‌شان که روز سه‌شنبه هفته 
جاری برگزار می‌شود در ورزشگاه لوسیل که 
فینال مسابقات هم در آن برگزار می‌شود، 
مقابل شاگردان هروه رنار به برتری برسند، 
مسابقه‌ای که با توجه به نتایج عربستان در 

ادوار گذشته بخصوص 2018 روسیه به نظر 
می‌رسد ساده‌ترین مصاف آلبی سلسته در 
این رقابت‌ها است. بنابراین از همین حالا 
باید گفت احتمال رسیدن یاران لئو مسی به 
رکورد ایتالیا پس از این مسابقه بسیار زیاد 
است. حالا باید دید آنها می‌توانند این رکورد 
خوبشان را مقابل مکزیک و لهستان که 
تیم‌های باکیفیت‌تری نسبت به شاگردان 
رنار از نظر بازیکن دارند هم ادامه بدهند یا 
اینکه لهستان با لواندوفسکی و مکزیک 
با اوچوا سد محکمی برای ادامه یافتن 
این رکورد و جاودانه شدن نام آرژانتین در 
جهان فوتبال خواهند شد. برای پاسخ به 
این سؤالات باید تا آغاز رقابت‌های این 
تیم در بیست و دومین دوره جام جهانی 
منتظر ماند اما موضوعی که احتمال رخ 
دادنش برای این تیم زیاد است رسیدن به 
رکورد ایتالیا در ورزشگاه لوسیل است پس 
باید منتظر باشیم و ببینیم که آیا عمکرد 
اسکالونی و تیمش به گونه‌ای است که بار 
دیگر به ورزشگاه لوسیل بیایند و در بازی 
نهایی جام حاضر شوند، اتفاقی که البته با 
توجه به ستاره‌های حاضر در این تیم دور 

از انتظار نیست.

آرژانتین به یکقدمی لاجوردی پوشان رسید

لبی سلسته صاحب  آ
جدید رکورد ایتالیا؟

امیررضا همایون
خبرنگار

 zعکس روز  zکاریکاتور

کاروان تیم ملی کرواسی آخر هفته و بعد از پیروزی مقابل عربستان به قطر 
رسید. نکته جالب اینکه  خلبان هواپیمای حامل بازیکنان کرواسی در لحظه 
ترک فرودگاه بین‌المللی دوحه پرچم کشورش را از پنجره هواپیما بیرون آورد. 
کرواسی دوره پیش نایب قهرمان جام شده و حالا همه منتظر تکرار موفقیت 

۴ سال گذشته هستند.

رونالدو بالاخره وارد قطر شد. او که یک هفته سخت را پشت سر 
گذاشت و بیرون آمدن مصاحبه اختصاصی‌اش با شبکه تاک‌تی‌وی 
حسابی مورد انتقاد قرار گرفته بود، حالا در دوحه است تا آخرین جام 

جهانی خودش را تجربه کند. آیا موفق به بردن جام می‌شود؟
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